M16 工业连接器
 E00GSEE TECH
M16连接器型号命名规则
双端预铸连接器型号说明
DNK6-6 DWZ6-6-2M/P00
 DNLK6-6 DWZ6-6-2M/P00
DNK6-6 DWLZ6-6-2M/P00
2 5
7
1 3
DN L K
4
6-4 2M P00
6
1 DN   M16x0.75连接器_内螺纹
DW   M16x0.75连接器_外螺纹
3 K   孔座
Z   针座
L   直角型
Blank   直线型
2
5
针脚数
编号分配   6-4(6针接4线)
4
线缆长度[m]
线缆材质代码6
电缆颜色
Blank   标准色 (P00 黑,P10 黑)
OR  橙色（定制化）
YE   黄色（定制化）
9 针托颜色
Blank    标准色黑色
8 电缆线规
Blank   标准线规 2-8针   18AWG(0.75mm2)
                           12-19针   24AWG(0.25mm2)
16   16AWG(1.5mm2)（定制化）
18   18AWG(0.75mm2)（定制化）
10 预铸接头颜色
Blank    标准色黑色
HYE   黄色预铸接头（定制化）
HWH   白色预铸接头（定制化）
特殊规格定制11
7
YE
8
16
11
T00
9
CYE
10
HYE
E01 GSEE TECH
M16法兰连接器型号命名规则
5
1 FDN   M16内螺纹法兰连接器
FDW   M16外螺纹法兰连接器
后端连接方式
M20   M20X1
NPT   1/2-14NPT
NPSM   1/2-14NPSM
RS14   方型镙钉连接(镙钉孔距14mm)
6
2 K   孔座
Z   针座
连接方式
1   前端拧紧型
2   后端拧紧型
3 针脚数
14-10    (14针接10线)
4
尾线长度 0.5=0.5m
L   导线焊接触点
P   PCB焊接触点
7 线规
Blank:标准线规
电源3-4针   14AWG(2.5mm²)
薄型2-8针   18AWG(0.75mm2)
薄型12-19针   24AWG(0.25mm2)
特殊规格定制
T900  薄型法兰
8
1 3 5 8
FDN K 14-10  1 22AWG0.5 M20 T00
2 4 76
法兰连接器命名规则
E02GSEE TECH
M16现场可接线连接器型号命名规则
2 51 3
DN L K
4
62 1
6 7
8
1 DN   M16x0.75连接器_内螺纹
DW   M16x0.75连接器_外螺纹
3 K   孔座
Z   针座
L   直角型
Blank   直线型
2
针数/触点材质
1   铜合金镀银
2   铜合金镀金
4
5 A-CODE
5 后端连接方式
0:单输出口  1:双输出接口
电缆接口   9、11、13.5
                (PG9,PG11,PG13.5)
连接方式   Blank 镙钉连接
                  L 焊接连接
                  C 冷压接
6 外壳材质
8   金属外壳
9   不锈钢外壳
特殊规格定制8
8
T000/9/L
E03 GSEE TECH
*   标准长度为2/5/10米,可订制任意长度                ** 标准锁紧螺母材质为黄铜镀镍
黑色PVC电缆

E08GSEE TECH
6针/8针/14针/19针M16现场可接线连接器
现场可接线连接器 型号 订货号 特性描述 针脚排列图
针座
针座
针座
针座
M16x1    直线针座 - 焊接连接
DWZ6218-0/9/L
DWZ8218-0/9/L
DWZ14218-0/9/L
DWZ19218-0/9/L
10044056
10044054
10100167
10093239
Ø18.1
M16×0.75
59 REF
1
2
3
4
5
6
7
1
2
3
45
6
8
A
B
C
D
E F
G
H
I
K
L
M
N
O
P R
S
T
U
A
T
C
O
E
N
G
S
J
U LM
P R
铜镀镍金属外壳，PBT尾部螺母
PG 9 电缆出线口
可连接的电缆外径范围：6-8 mm
可连接的最大线芯：
18AWG(0.75 mm²)
焊接连接
250 V，5 A
85°C
IP67
铜镀镍金属外壳，PBT尾部螺母
PG 9 电缆出线口
可连接的电缆外径范围：6-8 mm
可连接的最大线芯：